

レジメン一覧【肺がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
CBDCA+PEM	ペムレキセドナトリウム カルボプラチン	500 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	10分 120分	day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CBDCA+PEM+BEV	ベハシスマブ ペムレキセドナトリウム カルボプラチン	15 mg/kg 500 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	90⇒60⇒30分 10分 120分	day1 day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CBDCA+CPT-11(day1のみ)	カルボプラチン イリノテカン	AUC 5 60 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	120分 120分	day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CBDCA+CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC 5 60 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	120分 120分	day1 day1,8,15	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CBDCA+GEM	ゲムシタビン カルボプラチン	1000 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	30分 120分	day1,8 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CBDCA+PTX	パクリタキセル カルボプラチン	210 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	120分 120分	day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CBDCA+PTX(weekly) ※RT併用	パクリタキセル カルボプラチン	40 mg/m ² AUC 2	点滴静注 点滴静注	120分 120分	day1,8,15,22,29,36 day1,8,15,22,29,36	42日	グラニセロン、デキサメタゾン
CBDCA+PTX+BEV	ベハシスマブ パクリタキセル カルボプラチン	15 mg/kg 200 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	90⇒60⇒30分 120分 120分	day1 day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CBDCA+VP-16	カルボプラチン エトホシト	AUC 5 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	120分 120分	day1 day1,2,3	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CBDCA+nab-PTX	ナブパクリタキセル カルボプラチン	100 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注	30分 120分	day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
TS-1+CBDCA	S-1 カルボプラチン	40 mg/m ² AUC 5	経口 点滴静注	朝夕食後 120分	day1~14 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CDDP+CPT-11	イリノテカン シスプラチン	60 mg/m ² 75 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	120分 120分	day1,8,15 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CDDP+GEM	ゲムシタビン シスプラチン	1000 mg/m ² 75 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	30分 120分	day1,8 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
CDDP+VP-16	シスプラチン エトホシト	75 mg/m ² 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	120分 120分	day1 day1,2,3	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント

レジメン一覧【肺がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
CDDP+PEM	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	120分	day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
	ペムトレキセドナトリウム	500 mg/m ²	点滴静注	10分	day1		
CDDP+PEM+BEV	ベハシスマブ	15 mg/kg	点滴静注	90⇒60⇒30分	day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	120分	day1		
	ペムトレキセドナトリウム	500 mg/m ²	点滴静注	10分	day1		
CDDP+VNR	ビンレルビン	25 mg/m ²	点滴静注	5分	day1,8	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	120分	day1		
PEM単剤	ペムトレキセドナトリウム	500 mg/m ²	点滴静注	10分	day1	21日	グラニセロン、デキサメタゾン
PEM+BEV	ベハシスマブ	15 mg/kg	点滴静注	90⇒60⇒30分	day1	21日	グラニセロン、デキサメタゾン
	ペムトレキセドナトリウム	500 mg/m ²	点滴静注	10分	day1		
BEV(維持療法)	ベハシスマブ	15 mg/kg	点滴静注	90⇒60⇒30分	day1	21日	-
DTX	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	60分	day1	21日	グラニセロン、デキサメタゾン
RAM+DTX	ラムシルマブ	10 mg/kg	点滴静注	60分	day1	21日	グラニセロン、デキサメタゾン
	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	60分	day1		
RAM+エルロチニブ	ラムシルマブ	10 mg/kg	点滴静注	60分	day1	21日	-
	エルロチニブ	150 mg	経口	1日1回	連日		
BEV+エルロチニブ	ベハシスマブ	15 mg/kg	点滴静注	90⇒60⇒30分	day1	21日	-
	エルロチニブ	150 mg	経口	1日1回	連日		
GEM	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	30分	day1,8,15	28日	グラニセロン、デキサメタゾン
GEM+VNR	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	30分	day1,8	21日	グラニセロン、デキサメタゾン
	ビンレルビン	25 mg/m ²	点滴静注	5分	day1,8		
アムルピシン	アムルピシン	40 mg/m ²	点滴静注	15分	day1,2,3	28日	グラニセロン
CPT-11単剤(3投1休)	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	120分	day1,8,15	28日	パロノセロン、デキサメタゾン
ニホルマブ	ニホルマブ	240 mg/body	点滴静注	30分	day1	14日	-
ニホルマブ(4week)	ニホルマブ	480 mg/body	点滴静注	30分	day1	28日	-
デュルバルマブ(CRT後)	デュルバルマブ	10 mg/kg	点滴静注	60分	day1	14日	-
デュルバルマブ+CDDP+VP-16	デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	60分	day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
	エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	120分	day1,2,3		
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	120分	day1		

レジメン一覧【肺がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
デュルバルマブ+CBDCA+VP-16	デュルバルマブ カルホプラチン エトホシト	1500 mg/body AUC 5 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	60分 120分 120分	day1 day1 day1,2,3	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ	1500 mg/body	点滴静注	60分	day1	28日	-
ペムブロリスマブ	ペムブロリスマブ	200 mg/body	点滴静注	30分	day1	21日	-
ペムブロリスマブ+PEM	ペムブロリスマブ ペムトレキセドナトリウム	200 mg/body 500 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	30分 10分	day1 day1	21日	グラニセロン、デキサメタゾン
ペムブロリスマブ+CDDP+PEM	ペムブロリスマブ ペムトレキセドナトリウム シスプラチン	200 mg/body 500 mg/m ² 75 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	30分 10分 120分	day1 day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
ペムブロリスマブ+CBDCA+PTX	ペムブロリスマブ パクリタキセル カルホプラチン	200 mg/body 200 mg/m ² AUC 6	点滴静注 点滴静注 点滴静注	30分 120分 120分	day1 day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
ペムブロリスマブ+CBDCA+PEM	ペムブロリスマブ ペムトレキセドナトリウム カルホプラチン	200 mg/body 500 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	30分 10分 120分	day1 day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
ペムブロリスマブ(6week)	ペムブロリスマブ	400 mg/body	点滴静注	30分	day1	42日	
アテゾリスマブ	アテゾリスマブ	1200 mg/body	点滴静注	60分	day1	21日	
アテゾリスマブ+CBDCA+PTX+BV	アテゾリスマブ ベハシスマブ パクリタキセル カルホプラチン	1200 mg/body 15 mg/kg 200 mg/m ² AUC 5	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	60分 90分 120分 120分	day1 day1 day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
アテゾリスマブ+CBDCA+VP-16	アテゾリスマブ カルホプラチン エトホシト	1200 mg/body AUC 5 100 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	60分 120分 120分	day1 day1 day1,2,3	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
アテゾリスマブ+BV	アテゾリスマブ ベハシスマブ	1200 mg/body 15 mg/kg	点滴静注 点滴静注	60分 90⇒60⇒30分	day1 day1	21日	-
アテゾリスマブ+CBDCA+PEM	アテゾリスマブ ペムトレキセドナトリウム カルホプラチン	1200 mg/body 500 mg/m ² AUC 6	点滴静注 点滴静注 点滴静注	60分 10分 120分	day1 day1 day1	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント

レジメン一覧【肺がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
アテゾリスマブ+PEM維持療法	アテゾリスマブ ペムトレキセドナトリウム	1200 mg/body	点滴静注	60分	day1	21日	-
		500 mg/m ²	点滴静注	10分	day1		
ニホルマブ+イピリムマブ	ニホルマブ イピリムマブ	360 mg/body	点滴静注	30分	day1,22	42日	-
		1 mg/kg	点滴静注	30分	day1		
ニホルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PTX	ニホルマブ イピリムマブ ハクリタキセル カルボプラチン	360 mg/body	点滴静注	30分	day1,22	42日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
		1 mg/kg	点滴静注	30分	day1		
		200 mg/m ²	点滴静注	120分	day1,22		
		AUC 6	点滴静注	120分	day1,22		
ニホルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PEM	ニホルマブ イピリムマブ ペムトレキセドナトリウム カルボプラチン	360 mg/body	点滴静注	30分	day1,22	42日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
		1 mg/kg	点滴静注	30分	day1		
		500 mg/m ²	点滴静注	10分	day1,22		
		AUC 5	点滴静注	120分	day1,22		
ネシツムマブ+CDDP+GEM	ネシツムマブ シスプラチン ゲムシタビン	800 mg/body	点滴静注	60分	day1,8	21日	パロノセロン、デキサメタゾン、アプレピタント
		75 mg/m ²	点滴静注	120分	day1		
		1250 mg/m ²	点滴静注	30分	day1,8		
ネシツムマブ維持療法	ネシツムマブ	800 mg/body	点滴静注	60分	day1,8	21日	-
Topotecan(Nogitecan)療法	ノギテカン	1 mg/m ²	点滴静注	30分	day1,2,3,4,5	21日	デキサメタゾン